АДN{ИНИСТРАЦИЯ МУНИЦЛIПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН ИЯ

от /' //

ПАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ИS4 J\ъ /".0г/
сг-ца Павловская

О предоставленпи разрешения на условно разрешепный вид
использования земельного участка, расположенного по адресу:

Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское
сельское поселение, станица Павловская, улица Ленина, земельный

участок 43

В соответствии со статьей 5.1, 39 ГрадостроительЕого кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от б октября 20l3 г. N9 1Зl-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, на основании закJIючения комиссии по подготовке проектов
правил землепользования и застройки сельских поселений Павловского района
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного r{астка о результатах проведения публичных слушаний от 13

ноября 202З r., рекомендаций комиссии о предоставлении разрешения на

условно разрешённый вид использования земельного ylacTкa 14 ноября 202З r.,

постановляю:
1 . Предоставить разрешение на условttо разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером 2З:24:0204|19З64,

расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский муниципальный

район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, улица Ленина,
земельный участок 4З - <малоэтажная многоквартирная жилая застройка,
блокированн ая жилая застройка>

2.Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муницип€lльного образования Павловский район (Малицына О.Н.)
опубликовать постановление на сайте администрации муниципального
образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет> avl23.ru

3. Контроль за выполнеЕием настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Павловский район
Семенько Г.А.

4. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования,

Глава муницип€шьного образования
Павловский район

!

4 Р.А. Парахин